
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.12.2022 

 

  № 277 

с. Каргасок  

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 23.12.2022 № 260 «О создании согласительной комиссии» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 23.12.2022 № 260 «О создании согласительной комиссии» (далее – Постановление): 

пункт 6 Порядка работы согласительной комиссии, утвержденный Постановлением 

(далее – Порядок), изложить в новой редакции: 

«6. Заседания согласительной комиссии проводит председатель согласительной 

комиссии либо по его поручению один из заместителей председателя согласительной 

комиссии, курирующий соответствующий орган Администрации Каргасокского района, 

имеющий статус юридического лица, и подведомственных ему казенных и бюджетных 

учреждений.  

В периоды временного отсутствия председателя согласительной комиссии полномочия 

председателя согласительной комиссии исполняют заместители председателя согласительной 

комиссии по порядку их перечисления в правовом акте о назначении заместителями 

председателя согласительной комиссии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                            Ю.Н. Микитич 

 

 

 

 

 

Пирогова О.В. 

8(38253)23252 


